



S00PP001SALU

měh 674/2019

18. 02. 2019

Od: [redacted]
Odesláno: 18. února 2019 10:20
Komu: epodatelna@muhradec.cz
Předmět: Fwd: Užité plochy ND

[redacted]
Komu: epodatelna@muhradecnm.cz

Datum: 18. 2. 2019 10:18:50

Předmět: Fwd: Užité plochy ND

Předmět: Užité plochy ND

Odbor výstavby Opavská 265 Hradec nad Moravicí 74741

Dobrý den paní vedoucí.

Na základě Zákona č. 106 O poskytování informací Vás žádám o sdělení, jaké jsou výměry užitných ploch v jednotlivých podlažích Národního domu v Hradci nad Moravicí současně, s případným rozšířením (výtah) a možnou nástavbou komunitního centra ve 3.P.

Děkuji.

S pozdravem.

[redacted]
Hradec nad Moravicí



MĚSTO HRADEC NAD MORAVICÍ

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Odbor majetku a investic

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: měúh 674/2019

SP. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Josef Hennig

TELEFON: 553 783 925

FAX: 553 784 157

E-MAIL: jhennig@muhradec.cz

DATUM: 27.02.2019

Užitné plochy Národního domu - odpověď na podání podle zákona č. 106/1999 Sb.

dne 18. 2. 2019 jste prostřednictvím elektronické podatelny vznesl dotaz k užitným plochám Národního domu v Hradci nad Moravicí.

K tomuto Vám sděluji následující. V tabulce (viz níže) jsou uvedeny plochy jednotlivých podlaží Národního domu. Tabulka srovnává stávající stav a budoucí stav za předpokladu vybudování Komunitního centra. Podkladem pro vypracování byla projektová dokumentace.

Národní dům		
Podlaží	Stávající stav	Nový stav (s komunitním centrem)
1.PP	173	49
1.NP	392	395
Mezipatro	133	110
2.NP	407	435
3.NP	339	409
Celkem	1 444 m²	1 398 m²

S pozdravem

Ing. Josef Hennig
Investiční technik

MĚSTO
Hradec nad Moravicí
Opavská 265
747 41 Hradec nad Moravicí
5